國立臺北大學不動產與城鄉環境學系博士班研究生學科考試申請書

	姓名
	學號
	年級
	聯絡電話
	指導教授
	考試科目
	已修學分數
	應備文件

	（主指導教授請填於第1位）

	1. 課業指導委員會會議記錄或論文指導教授申請表(註明指定應修課程者)
2. 歷年成績單正本

※考試方式：請務必勾選
□限考試當日   小時內繳交；□攜回作答限   小時內繳交(如2天請填48小時)；□其他方式：
申 請 人：                 (簽章)

指導教授：                 (簽章)

申請日期：     年     月     日

╴以下為保密部分，限由指導教授填寫，填完後請蓋章密封送交系主任╴╴╴╴╴╴╴╴╴╴╴╴╴╴╴╴╴╴╴╴╴╴╴╴╴╴╴╴╴╴╴╴
主旨：上列博士班學生所修課程及學分核計已符合規定，同意其參加學科考試，並推薦考試委員人選如下，請主任擇定校內外委員各1位並邀請委員協助命題與閱卷工作。

	序號
	校內外
	姓名
	服務單位（學校系所）
	職稱
	最高學歷
	連絡電話
	命題兼閱卷委員
	備註欄

敬呈

指導教授：                   （簽章）

日   期：       年      月      日

系（所）主任：               （簽章）

註：系所主任應就校內及校外委員候選人中各聘請一位擔任命題兼閱卷委員，請與委員聯絡妥當後交給承辦助教處理後續作業。